
NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17303

ANUNCIO de 12 de mayo de 2015 por el que se hace pública la Resolución
de 12 de mayo de 2015, de la Dirección General de Desarrollo Rural,
otorgando los correspondientes certificados de bienestar animal. (2015081755)

De acuerdo con artículo 8, punto 4, del Decreto 270/2011, de 11 de noviembre, por el que
se establece la normativa reguladora de las actividades de formación dirigidas a la obtención
de la capacitación suficiente para la manipulación y aplicación de plaguicidas de uso agrícola
y/o ganadero y el bienestar animal, así como la regulación del procedimiento de homologa-
ción de los programas formativos correspondientes y la expedición del carné o certificado pro-
cedente en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura (DOE n.º 221, de 17 de
noviembre), en concordancia con lo dispuesto en el artículo 60 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, por medio del presente anuncio se hace pública la Resolución de la Direc-
ción General de Desarrollo Rural de 12 de mayo de 2015, que se transcribe como Anexo, otor-
gando los correspondientes certificados de bienestar animal, surtiendo efectos la misma desde
el día siguiente al de esta publicación.

Mérida, a 12 de mayo de 2015. El Director General de Desarrollo Rural, JOSÉ LUIS GIL SOTO.

A N E X O

“De conformidad con el Reglamento (CE) n.º 1/2005 del Consejo de 22 diciembre de 2004, re-
lativo a la protección de los animales durante el transporte y las operaciones conexas y por el
que se modifican las Directivas 64/432/CEE y 93/119/CE y el Reglamento (CE) n.º 1255/97, vis-
ta la Ley 32/2007, de 7 de noviembre, para el cuidado de los animales en su explotación, trans-
porte, experimentación y sacrificio; así como de acuerdo con el artículo 8 del Decreto 270/2011,
de 11 de noviembre, por el que se establece la normativa reguladora de las actividades de for-
mación dirigidas a la obtención de la capacitación suficiente para la manipulación y aplicación
de plaguicidas de uso agrícola y/o ganadero y el bienestar animal, así como la regulación del
procedimiento de homologación de los programas formativos correspondientes y la expedición
del carné o certificado procedente en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Extremadura
(DOE n.º 221, de 17 de noviembre), y vistos los expedientes de solicitud para la obtención del
certificado de bienestar animal, formulados por los interesados, cuyos datos figuran en el cuer-
po de esta resolución, y revisados los extremos de los mismos en cuanto a las exigencias de
tiempo y forma y los requisitos objetivos y subjetivos para la obtención del citado certificado.

Esta Dirección General de Desarrollo Rural, a propuesta de la Jefa de Servicio de Formación
del Medio Rural, en base a la competencia reconocida en el punto 3 del artículo 8 del citado
Decreto 270/2011, y en aplicación del punto 4 del mismo artículo; y de acuerdo con lo dis-
puesto en el Decreto 209/2011, de 5 de agosto, por el que se establece la estructura orgáni-
ca de la Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía, modificado
por el Decreto 214/2012, de 19 de octubre y por el Decreto 184/2013, de 8 de octubre, y en
virtud del Decreto del Presidente 23/2011, de 4 de agosto, por el que se modifica el Decreto
del Presidente 15/2011, de 8 de julio, por el que se modifican la denominación, el número y
competencias de las Consejerías que conforman la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de Extremadura, RESUELVE: Otorgar los correspondientes certificados de bienestar ani-
mal a los siguientes:



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17304

 

Centro: C.F.M.R. DON BENITO 
CURSO N.º : 0722/020/06/0018/2014/00B/X/ Benquerencia de la Serena. 30/09/2014 A 09/10/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008881964P RAMIRO CHAMIZO, JAVIER 
  008895098D MARTIN MARTIN, MANUEL SALVADOR 
  030595178A SÁNCHEZ GÓMEZ, SEVERIANO 
  053265574N GOMEZ MATIAS, ISIDORO JESUS 
  053266579M GÓMEZ DE JESÚS, RAÚL 
  053266580Y GÓMEZ DE JESÚS, JOSÉ 
  053266581F GÓMEZ DE JESÚS, VICTOR MANUEL 
  053570591A MATIAS SANTOS, JUSTO SAMUEL 
  053570720V CABANILLAS SANCHEZ, ADRIAN 
  076240594X PAREDES GUTIERREZ, ANTONIO 
  079306371W GALLARDO SANCHEZ, MARIA FLORENTINA 
  079306389C CABANILLAS SANCHEZ, JOSE MANUEL 

        
Centro: C.F.M.R. DON BENITO 
CURSO N.º : 0743/020/10/0219/2014/00B/G/ Zorita. 01/10/2014 A 07/10/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007017969W URBINA GÓMEZ, JUAN ALFONSO 
  008825362D LOBATO ACEDO, MANUEL 
  011778226H BARTOLOME PEREZ, PAULINO 
  028941284Q RIVERA BERNAL, ROSA 
  028944211E MUÑOZ SERRANO, FERNANDO 
  028956550X MUÑOZ SERRANO, JOSÉ MARÍA 
  028959974F CUADRADO SOJO, ALFONSO MANUEL 
  028974924F MARTÍN FERNÁNDEZ, ANA 
  028974931Z CANCHO RIVERA, ANA 
  028978047W CARBALLO PINO, JORGE 
  028979026S ALMOHALLA BERNAL, JUAN PEDRO 
  033984685T FERNÁNDEZ BERNAL, CATALINA 
  049000349E CRESPO CARBALLO, RAQUEL 
  052358635D SÁNCHEZ SIERRA, RAÚL BASILISO 
  052966297B CARRANZA GUILLERMO, FRACISCO MANUEL 
  076022084T CHICO RIVERA, RUTH 
  076025026K MATEOS BOTE, MARIA DEL CARMEN 
  076028171S SAN ROMAN SAN ROMAN, JUAN PEDRO 
  076030060H BLAZQUEZ PIZARRO, JUAN CARLOS 
  076039393J GOMEZ FROCHOSO, JOSE MANUEL 
  080045770C MORENO GONZÁLEZ, ANTONIO ANDRES 

        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0448/276/10/0188/2014/00B/G/ Torre de Santa María. 07/07/2014 A 11/07/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  003472314G PICAPIEDRA GOMEZ, RAUL 
  006925210W PEREZ LEO, JUAN 
  006989387D JIMENEZ FERNANDEZ, ISIDRO 
  007000815Y SANCHEZ JARA, SEBASTIAN 
  011814774L GALAN BAYON, FELIPE 
  028952164V FERNANDEZ GASPAR, JOAQUIN 
  028952368Z VALHONDO FERNANDEZ, PETRA 
  028967713H MARQUEZ RUEDA, LUIS 
  076027396E SANCHEZ POLO, FRANCISCO MARIA 
  076035465H MERINO BENITEZ, JUAN EMILIANO 
  076036062V LUCEÑO LOZANO, VICTOR MANUEL 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17305

 

  076042520N CARRASCO CORCHERO, ANTONIO 
  076052255H CHAVALES POLO, SERGIO 
  076052532L PALOMINO PEREZ, JUAN ANTONIO 
  076053863Q MARQUEZ ROSCO, JORGE 

        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0509/276/10/0148/2014/00B/X/ Plasencia. 23/07/2014 A 01/08/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  001352914P VEGAS LUZARRAGA, ALFREDO 
  006985982P RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, CLAUDIO 
  007441075T MARTIN BLANCO, MARIANO 
  007452524H MESA DAZA, LUIS ALBERTO 
  011762524W RAMOS GUIJO, JOSÉ CANDIDO 
  011766656V VADILLO TALAVAN, MANUEL 
  011781441J MUÑOZ JIMENEZ, JUAN MANUEL 
  013735582M SARRAGA CRESPO, AGUSTIN 
  044403286S HORNERO MUÑOZ, EUGENIO 
  044409772S HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO MANUEL 
  044409988R BATUECAS GORDO, RUBEN 
  044411350Y DUQUE QUIJADA, DANIEL 
  045863991J PLACERES RODRIGUEZ, EDGAR AUGUSBENT 
  046706726M MENGUAL DOMINGUEZ, VANESA-VICTORIA 
  046706727Y MENGUAL DOMINGUEZ, REBECA 
  050882055Y GUTIERREZ CABALLERO, ROBERTO 
  076138657D MIRANDA TORRES, JOSÉ JAVIER 
  0X1769708L COSTA-GOMEZ MENESES, ERNESTO AGUINALDO 
  0Y1904543L ANDREEV APOSTOLOU, ASEN 
  0Y2923237C DA ROCHA COELHO NETO, CANDIDO TOMAS 

        
Entidad: A.D.S.G. RIO BOTOZ 
CURSO N.º : 0843/554/06/0068/2014/00B/X/ Hinojosa del Valle. 28/10/2014 A 06/11/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  000640529W REYES REY, VICENTE 
  008882751J FALCON SANCHEZ, RAMON 
  033976697Q SANCHEZ DONOSO, MANUEL 
  045559530A ROSARIO VIVARES, MIGUEL 
  045559872T BAEZ DIAZ, IVAN 
  070356053L MORENO CABALLERO, SERGIO 
  076239042E JIMENEZ ALBA, JOSE 
  079259756P TRENADO CARRILLO, JUAN LUIS 
  079259782B ALMEIDA MERIN, MANUEL 
  080053400Z PERAITA ROSARIO, FELIX 
  0X8490009L ION FLORIN NICOLAE 

        
Entidad: AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L. 
CURSO N.º : 1014/535/06/0014/2014/00B/X/ Azuaga. 07/11/2014 A 18/11/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008842061X BARRAGAN BARRAGAN, MANUEL 
  008879576N GUILLEN BLAZQUEZ, JAVIER 
  008881622B BENAVENTE SANTIAGO, MANUEL 
  008885729R PRIETO GUERRERO, RAFAEL 
  008886459H QUESADA ALVAREZ, JAVIER 
  008892398T VIZUETE GOMEZ, ANA MARIA 
  030207393K CABANILLAS MORUNO, JUAN JOSE 
  034774942T PENCO VIERA, SEBASTIAN 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17306

 

  044785157V HINOJOSA POZO, MIGUEL ANGEL 
  052465945R HABA GACIO, GABRIEL 
  053263653T TRUJILLO CARMONA, GABRIEL SEVERIANO 
  053736376G CASTILLO DE BENITO, DANIEL 
  075700097J RUFO MONTERO, JOSE ANTONIO 
  076249433V ALEJANDRE NARANJO, RUBEN 

        
Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0860/544/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008683297S ROMERO IGLESIA, JOSE 
  008780610S PLAZA TRIGERO, MATEO 
  009153845Y CORTES PEÑATO, DIEGO 
  009161619Y VELAZQUEZ SAEZ, CLEMENTE BLAS 
  009178231N FERNANDEZ BARROSO, LUIS 
  009187443R PASCUA CORIA, FRANCISCO 
  009193512K PEREZ ROMERO, MIGUEL ANGEL 
  009200335J DIAZ GONZALEZ, JORGE 
  028952009T GARCIA COLLADO, JOSE LUIS 
  053570299X NARANJO MEJIAS, JOSE MARIA 
  076256998S ROMERO FERNANDEZ, JESUS 
  076259893N SIERRA DIAZ, JAVIER 
  076260536B CRUZ ACOSTA, SERGIO 
  076261457N IZAGUIRRE GONZALEZ, DAVID 
  079264004R RODRIGUEZ PEREZ, LUIS MIGUEL 
  080066792C PLAZA VELASCO, MATEO 

        
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES 
CURSO N.º : 0816/264/10/0032/2014/00B/T/ Brozas. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006969028M FERNANDEZ HURTADO, JUAN 
  006973019V CID DURAN, ZOILO 
  006974806X CHAPARRO CILLERO, EULOGIO 
  006997987F LIBERAL CAMISON, ANTONIO 
  007001598F SANTANO SORIO, RICARDO 
  007004755J LOPO SALGADO, PEDRO 
  007010379W MARCOS VEGA, RAMÓN 
  007048600C CARNERERO CARRILLO, BLANCA 
  007050975A BAZAN SANTANO, MARCOS 
  028944167R MUÑOZ GALEANO, JUAN PEDRO 
  028951327P VICHO GALAN, JOSE ANTONIO 
  076005342W PARDO BERMEJO, ANDRES 
  076005353J FERNANDEZ GOMEZ, AGUSTIN 
  076028446Z GUILLEN LIBERAL, DAVID 
  076030436A MACIAS NOGALES, DAVID 
  076030790N BERJOLLO BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 
  076031645Q DURAN BARRIGA, DAVID 
  076035195R OLIVENZA SANTURINO, JOSE FELIX 
  076037850B DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR 
  076038609B HURTADO RUANO, JUAN LUIS 
  076072452K ACUÑA RODRIGUEZ, FRANCISCO 
  076263781J MORENO CEREZO, MIGUEL 
  
 
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17307

 

Entidad: ASOCIACION PARA LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO RURAL DE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0795/604/06/0070/2014/00B/T/ Jerez de los Caballeros. 27/10/2014 A 04/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254282J VAZQUEZ AGUDO, SERGIO 
  007270582Y ORON CARRASCO, JOAQUIN 
  008775123W RODRIGUEZ CORDOBES, ILDEFONSO 
  008803483A MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL 
  008816684W LEAL PEREZ, JOSE 
  008834298K ARAUJO AMARO, JUAN LUIS 
  008876571C RUBIO CORDOBES, ANTONIO 
  008883071B ROMERO MORENO, FRANCISCO FERNANDO 
  008883110G MENDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 
  008883111M MENDEZ MARTINEZ, FERNANDO 
  008883151E REGAJO CONTRERAS, ANTONIO 
  008896648H SOUSA DEL PUERTO, DIEGO 
  008896677R MOYA GALLARDO, JONATAN 
  034780082B GARCIA LABRADOR, JOSE 
  046638013Q TOME MOGIO, FERNANDO MANUEL 
  080027646C MESA GOMEZ, ANICETO 
  080038617C PITEL VAZQUEZ, ANTONIO 
  080040737R RUFO SANCHEZ, LUIS ANTONIO 
  080057389R RASTROLLO ROMERO, ISABEL MARIA 
  080067876T GRANADO MENDEZ, LORENZO 
  080079848N PALO VENEGAS, JOSE DOMINGO 
  080082602Y PITEL AMARO, ANTONIO 
  080094923E RIVERA RIVERA, FRANCISCO 
  080096337X CERRADA DIAZ, FRANCISCO JOSE 

        
Entidad: CENTRO DE FORMACION BENITEZ BARRERO S.C. 
CURSO N.º : 0504/580/06/0133/2014/00B/X/ Torremejía. 11/08/2014 A 20/08/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008815011P ROMERO GOMEZ, JUAN JOSE 
  008841949J RUIZ BLANCO, LUIS 
  008852862R FORERO CASTAÑO, JAIME 
  008858132G EXPOSITO MUJICA, JUAN JOSE 
  008894921Q GUERRERO CORREA, JOSE MIGUEL 
  009167430K SALGUERO LANCHO, MIGUEL SATURNINO 
  009181358B RODRIGUEZ DONOSO, FERNANDO 
  009181874K LAVADO SANGUINO, ISABEL 
  009182859V GORDILLO MORENO, FRANCISCO JOSE 
  009186450C BENÍTEZ GUERRERO, ANTONIO 
  009194403S RODRIGUEZ DONOSO, ALFONSO 
  009194625F CHICA MORALES, JAVIER 
  009202890S SALGUERO PACHON, MIGUEL 
  034775772W PAREDES CANO, JOSE MIGUEL 
  045875774C DE LA ROSA GARCIA, DIEGO 
  076247836F FLORES GORDILLO, PEDRO LUIS 
  076253124M SANCHEZ CABRERA, FRANCISCO JOSE 
  076254856N GORDILLO PEREZ, JUAN ANTONIO 
  076254857J GORDILLO PEREZ, ALFONSO JAVIER 
  076265931R GUERRERO CORREA, FERNANDO 
  079260322E BARRAGAN MARABEL, JUAN ANTONIO 
  080088604M CORTES VITA, MIGUEL ANGEL 
  
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17308

 

Entidad: CENTRO FORMATIVO DE INSERCION LABORAL S.A. (AUDIO-LIS) 
CURSO N.º : 0639/353/10/0044/2014/00B/T/ Cañamero. 23/09/2014 A 30/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  002282358E JIMENEZ MONTES, JUAN 
  006959356Q CASTRO VEGA, JOSE LUIS 
  006965536D SALOR CILLAN, JUAN JOSE 
  006977192G LABRADOR HERRERA, FULGENCIO 
  007011900M RAMIRO CIUDAD, MATÍAS 
  028975457B BENITO LEIVA, JESUS 
  052375804C RUBIO RUBIO, MARIA PILAR 
  076007116M BENITO CUENCA, SEVERINO 
  076007220V SANROMAN GOMEZ, JUAN 
  076009086C ZUIL REBOLLO, JUAN PEDRO 
  076019799S SAEZ PEROMINGO, PEDRO 
  076031556L EXPOSITO VELARDO, FERNANDO 
  076042281A BENITO LEIVA, JAVIER 

        
Entidad: COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS EXTREMADURA (UNEXCA) 
CURSO N.º : 0418/054/10/0049/2014/00B/X/ Casar de Cáceres. 07/07/2014 A 18/07/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006964878H SANCHEZ GUTIERREZ, MANUEL ANGEL 
  006973354F CARO DIONISIO, CARLOS JESUS 
  006995345X LAZARO RONCO, FELIX 
  007015129Z TOVAR REY, JOSE ANTONIO 
  007016020P MORENO ROYO, JOSE PABLO 
  007019285F LEAL OLLERO, EMILIANO JOSE 
  011782282A MARINA RAMOS, MARCO ANTONIO 
  028940505L VIVAS CORTES, EUGENIO 
  028942481V REY VIVAS, MARCELO 
  028959029M QUINTANILLA SALAS, JESUS 
  033966174G ANDRADA VILLA, FERNANDO 
  076025305R GONZALEZ CONEJERO, JUAN CARLOS 
  076027775X GRANADO LUCAS, GUILLERMO JESUS 
  076029028K PACHECO VAQUERO, INMACULADA 
  076029907A LOPEZ BRAVO, DAVID 
  076031511C CORCHADO BARRERA, JUAN JOSE 
  076035575J BELTRAN PACHECO, MARTIN 
  076036324A SANCHEZ BARRA, ESTHER 
  076038563B BARQUERO HERNANDEZ, JESUS JAVIER 
  076041344D DIONISIO CASARES, JOSE CARLOS 
  076045974Q MARTIN BARRANTES, DAVID 
  076053263Z TATO NUÑEZ, JAVIER 
  076056049V PEREZ IGLESIAS, ESTHER 

        
Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0701/603/06/0084/2013/00B/T/ Mirandilla. 07/11/2013 A 13/11/2013 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  076265390N CUEVAS RUBIO, FRANCISCO DE BORJA 

        
Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0792/603/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 14/10/2014 A 20/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008681173F GARCIA GOMEZ, MIGUEL 
  008811094R MONTERO RAMOS, ANTONIO SANTOS 
  009187648E LOPEZ SALGUERO, MANUEL 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17309

 

  009193340X FIGUEROA GARCIA, MANUEL 
  009193891D RIVERA MARIN, LORENZO 
  009197263T IGLESIAS MELITON, DOMINGO 
  009197264R IGLESIAS MELITON, ROCIO 
  009197265W IGLESIAS MELITON, ANTONIO 
  052151723M BORREGA MUÑOZ, DAVID 
  076254774E CARRACEDO LOPEZ, JESUS MARIA 
  076255759H BARROSO PORRINO, JOSE FRANCISCO 
  076268791D CARRILLO MANCHA, FRANCISCO 

        
Entidad: FOREXT ACADEMIA, S.L.U. 
CURSO N.º : 0586/504/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 11/07/2014 A 08/08/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  009204946R VIVAS AMADO, FRANCISCO JAVIER 
  052563547Z LORA BARCIA, JUAN 

        
Entidad: FUNDACION ASISTENCIAL PARA LA FORMACION, INVESTIGACION Y EL ESTUDIO 
CURSO N.º : 0661/510/10/0021/2014/00B/G/ Arroyo de la Luz. 22/09/2014 A 29/09/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007000524Z CARRERO BONILLA, JOSE MARIA 
  007017747X MORENO PALENCIA, JOSE ANTONIO 
  011784293J ALEGRE MUELAS, JESUS MANUEL 
  028937299X ROBLEDO MORRO, JAVIER 
  028937300B ROBLEDO MORRO, MIGUEL ANGEL 
  028943989F CID JAVATO, BENEDICTO 
  028952954W PARRA GALAN, JUAN 
  028956104R HOLGADO CLEMENTE, JESUS 
  076022684W MATEOS PARRA, JACINTO JOSE 
  076029506Q MARISCAL ESPADERO, VICTORIO 
  076047066G PARRON SIERRA, JULIO 

        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0669/268/06/0095/2014/00B/T/ Olivenza. 29/09/2014 A 03/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008778191B GAMERO FIGUEREDO, MODESTO 
  008820413M GARCIA GONZALEZ, JUAN PEDRO 
  008821992C GARCIA NOGALES, ALFREDO DAMIAN 
  008829542A BARRERO PEREZ, JOSE ANTONIO 
  008834044C RODRIGUEZ GUERRA, ENRIQUE 
  008840536A ANTUNEZ SANCHEZ, JOSE JOAQUIN 
  008863676M NUÑEZ MARTINEZ, VICTOR 
  008866794H RODRIGUEZ MARQUEZ, JOSE MANUEL 
  008877320X FERRERA VAZQUEZ, JESUS 
  008899801C RIBEIRO BENITO, JAVIER 
  033431318J GARCIA GONZALEZ, JOSE LUIS 
  080049698S RAMALLO GONZALEZ, JORGE 
  080059628D CAYADO RODRIGUEZ, YOLANDA 
  080059955Z PEREZ DORDIO, ANTONIO 
  080081175M FERNANDEZ CABALGANTE, JOAQUIN 

        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0724/268/06/0153/2014/00B/T/ Villanueva de la Serena. 01/10/2014 A 07/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  080099622Y SANSEGUNDO FERNANDEZ, ANTONIO 
  0X2245217A VELARDE MUÑOZ-CAIROLI, CLAUDIA 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17310

 

        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0753/268/06/0085/2014/00B/T/ Monesterio. 16/10/2014 A 22/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008792713C PALACIOS GARROTE, MANUELA 
  008794703D MIRANDA GARCIA, EUSTAQUIO 
  008890779Z DELGADO PECELLIN, JAIME 
  008893880X CALDERON PALACIOS, JUAN 
  008893891K PAZ LEDESMA, FRANCISCO 
  020537893C MATITOS DIAZ, FERNANDO 
  027317381M PINA DELGADO, MIGUEL ANGEL 
  029442355D CHACON VARGAS, MIGUEL 
  029442356X CHACON VARGAS, ARMANDO 
  038427426S LEDESMA ESPINO, EMILIA 
  045875723S CORDERO SANCHEZ, JESUS 
  052220711Q PANIAGUA BAÑOS, MANUEL 
  052220712V PANIAGUA BAÑOS, JOSE LUIS 
  080036835D PAZ DE CASTRO, FRANCISCO 
  080036936H CALDERON MATITOS, ANTONIO 

        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0780/268/10/0134/2014/00B/T/ Navezuelas. 22/10/2014 A 28/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007019721Y CORTIJO CORTIJO, GUSTAVO 
  028960013T DOMINGUEZ CEREZO, DAVID 
  028971202B ALONSO SANCHEZ, DAVID 
  028975883T ALONSO CORTIJO, MANUEL 
  076009061H DURAN SANCHEZ, JOSE VICTOR 
  076013887Z ALVAREZ PEREZ, JOSE LUIS 
  076013891H ALONSO SANCHEZ, BAUTISTA 
  076031525B CORTIJO RIOS, EDUARDO 
  076036728Q FERNANDEZ HORMEÑO, SERGIO 
  076040146F FERNANDEZ PULIDO, FABIAN 
  076040877W CORTIJO PORRAS, JAVIER 
  076040878A CORTIJO PORRAS, DAVID 
  076046925R CORTIJO DURAN, VICTOR MANUEL 
  076048650R MASA PULIDO, JOSE ANTONIO 
  076127815T HORMEÑO COLLADO, JAIME 

        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0781/268/10/0019/2014/00B/T/ Almaraz. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  002269560N ENCINAS FERNANDEZ, SAUL 
  007005373X FERNANDEZ TALAVAN, JOSE MARIA 
  028969914B RUIZ ROMERO, ISMAEL 
  028973491T PINO GONZALEZ, ALEJANDRO 
  044406010W PORRAS BLAZQUEZ, RUBEN 
  044409690W HERRERO DIAZ, MARIO 
  076015010X FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS 
  076015596K DOMINGUEZ CORES, LAURA 
  076110069X LOPEZ ARCAZ, MARIA BEGOÑA 
  076112594M GONZALEZ FERNANDEZ, JOANNA 
  076129102E MARTIN GARCIA, JAVIER 
  0X3222523Q ZRIF SLIMANE 

        



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17311

 

Centro: C.F.M.R. DON BENITO 
CURSO N.º : 0708/020/06/0044/2014/00B/T/ Don Benito. 15/09/2014 A 19/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008366334S FORT PEREZ, SANDRA 
  011078892E SUAREZ SUAREZ, JOSÉ LUIS 
  028980741M BORRALLO NUÑEZ, ALBERTO 
  033981269B PULIDO SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 
  033986579P ALISEDA NIETO, FERNANDO 
  034770183W GALLEGO BRAVO, JOSE LUIS 
  050739595P BOTE CARRASCO, YOLANDA 
  053262629B MENDEZ CRUZ, CANDIDO 
  053262651X CABANILLAS MORCILLO, FRANCISCA 
  053264931J TORRES MUÑOZ, ANTONIO 
  053737981E PABLOS MORCILLO, JUAN JOSÉ 
  053986039W BARRAGAN GONZÁLEZ, LORENZO 
  080083922S RODRÍGUEZ DIAZ, JOSÉ EDUARDO 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0451/276/06/0119/2014/00B/G/ San Pedro de Mérida. 04/08/2014 A 08/08/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  003461025P MENDOZA RUIZ, JUAN MANUEL 
  007268806R SANCHEZ FRANCO, RUBEN 
  009155474W GARCIA MUÑOZ, PEDRO JOSE 
  009156788M RUIZ LOZANO, JOSE 
  009163995J FUENTES SANCHEZ, MARIANO 
  009178749R FUENTES SANCHEZ, CASIMIRO 
  009184081C FUENTES SANCHEZ, MANUEL 
  009185276L MARTA ALEGRE, PEDRO 
  009189753B FUENTES SANCHEZ, NORBERTO 
  009208366V MUÑOZ MENDOZA, JOSE LUIS 
  009211337K MADRUGA POVE, ALVARO 
  038782628M SANCHEZ FUENTES, MANUEL 
  038835092Y ROMERO ALSINA, SERGIO 
  076258281X MARTA ALEGRE, RAUL 
  076267711X PAJUELO MADRUGA, SERGIO 
  076267794R GARCIA POVE, VICTOR MANUEL 
  076269348Z BARRENA MARTINEZ, SARA 
  076269528X PAREDES PRADO, FRANCISCO JAVIER 
  076269529B PAREDES PRADO, ALBERTO 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0512/276/06/0015/2014/00B/T/ Badajoz. 25/07/2014 A 31/07/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008793151K DIAZ MORENO, RAFAEL 
  008838681B DIAZ OLIVENZA, ABEL 
  008844064N CORTES PINILLA, TOMAS 
  008864042A ANISA LOPEZ, MARIA 
  008872033J RODRIGUEZ QUIROS, DAVID 
  008875717V GARCIA VAZQUEZ, JESUS MARIA 
  008877525P ROMAN DIAZ, ANTONIO 
  009450746T MATOS MARIN, ANTONIO 
  080065008F LABRADOR PARRO, CELESTINO 
  080071342Q ASPANO BARROSO, TEODORO 
  080080131L DIAZ MAYA, MANUEL 
  080084474S DIAZ LECHON, JUAN LUIS 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17312

 

  080087963P MACEDO ALDANA, RAUL 
  080093210B SEGOVIA RISCO, HECTOR ANTONIO 
  080093552P GERMAN TIBURCIO, DAVID 
  080093563L MAYA MILLAN, ALBERTO 
  080093564C MAYA MILLAN, CARLOS 
  080104355R RESMELLA MATADOR, VICTOR MANUEL 
  080104710B BARROSO GATA, JUAN MANUEL 
  080105066E VIVAS CACERES, JOSE MANUEL 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0530/276/06/0159/2014/00B/T/ Zahínos. 18/08/2014 A 22/08/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007255786E RIVERA LUCAS, JUAN MANUEL 
  007255795P RODRIGUEZ VEGA, ANA MARÍA 
  008869576V TORRES ACEVEDO, FRANCISCO JESUS 
  008896038Y RODRIGUEZ BOZA, JORGE 
  028583686E MUÑOZ MOLANO, JULIAN 
  080041040M BRAVO BOTELLO, MANUEL 
  080041252X MAQUEDA VAZQUEZ, DOMINGO 
  080055105V GAÑÁN RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 
  080057371Y ROMERO CARO, FRANCISCO 
  080071365Q MEGIA DIAZ, BLANCA 
  080073378M GATA REINA, MARÍA ISABEL 
  080073616J AGUEDO RODRIGUEZ, FRANCISCO VICENTE 
  080090075G LIMA ROMERO, CARLOS JAVIER 
  080092347E BORRACHERO CARO, MANUEL 
  
       
Entidad: A.D.S.G. RIO BOTOZ 
CURSO N.º : 0814/554/06/0065/2014/00B/X/ Higuera de Llerena. 16/10/2014 A 27/10/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008881418Z SERRANO SANCHEZ, JOSE 
  008881486J REBOLLO MARTIN, CARLOS 
  008891770Q PELAEZ MARTINEZ, PABLO 
  008891773L BUSTAMANTE VALENCIA, DAVID 
  025715347J TEJEIRO DELGADO, JOSE DAVID 
  028599498X RIVERO RODRIGUEZ, MARIA DESIREE 
  033978837V BELLIDO NOGUERA, EMILIO 
  044785258A BAUTISTA NOGUERA, RAFAEL 
  045878214E PEREIRA GONZALEZ, JORGE 
  075433361P PALOMO RICO, JOSE MIGUEL 
  078874152E NOGUERA MATEOS, POLICARPO 
  080087155M RODRIGUEZ LORO, JUAN JOSE 
        
Entidad: A.D.S.G. RIO BOTOZ 
CURSO N.º : 0845/554/06/0073/2014/00B/X/ Llera. 07/11/2014 A 18/11/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007256156R MARTINEZ OLIVERA, ISMAEL 
  008891849A CARVAJAL RAJO, ANTONIO MANUEL 
  008891877P FERNANDEZ RICO, JUAN FERNANDO 
  008891900P SAYAVERA RAJO, LUIS FRANCISCO 
  030194505J BLAZQUEZ CORTES, MANUEL 
  044776061Y GOMEZ LABRADOR, RAFAEL 
  044785106N PINA MACIAS, MANUEL 
  044789719W BAEZ GORDILLO, FRANCISCO 
  045555911H RAJO RUIZ, CARLOS 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17313

 

  045555916T HERNANDEZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL 
  045557291H BELLIDO FLORES, MACARENA 
  045559174S VIVAS LOPEZ, MANUEL 
  076247316Q CARVAJAL ORGAZ, LORENZO 
        
Entidad: AGROIBERICA INGENIEROS S.L. 
CURSO N.º : 0662/561/06/0052/2014/00B/T/ Fuente de Cantos. 22/09/2014 A 26/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008768868A BECERRA MARTINEZ, JUAN MANUEL 
  008778396D NUÑEZ RUBIO, FELIPE 
  008818265L GONZALEZ GUTIERREZ, MANUEL 
  008895246L MARTINEZ GARCIA, JUAN CARLOS 
  033971984H GARCIA TRIGO, JOSE 
  034779413D MURILLO GONZALEZ, GABRIEL 
  044780907E BAYON CONEJO, JUAN LUIS 
  076246117J REYES ROSARIO, MARIA JOSE 
  076246156Y TORRADO GARCIA, RAFAEL MANUEL 
  076246256Z CARBALLAR CABALLERO, FELIX JAVIER 
  080025215G TRIGO TORO, JOSE 
  080036250E PAJARON BAEZ, JUAN JOSE 
  080036470N HOLGUIN FERNANDEZ, RAFAEL 
  
 
       
Entidad: AGROIBERICA INGENIEROS S.L. 
CURSO N.º : 1016/561/06/0052/2014/00B/T/ Fuente de Cantos. 03/11/2014 A 07/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007473505T MORENO ABRIL, JOSE DOLORES 
  008733915X GARCIA BORAITA, SEBASTIAN 
  008877299N LOZANO ROSALES, TOMAS 
  008883529D DELGADO LORA, FRANCISCO JOSE 
  008891036H BERNAL PAÑERO, PEDRO 
  008898471R ESLAVA GUAREÑO, PEDRO NOLASCO 
  033972007H RASTROJO BLANCO, JOSE MARIA 
  033976179G BURGUILLOS GRAGERA, JUAN ANTONIO 
  033976851D BARROSO MORO, ANTONIO MANUEL 
  033977198B MOÑINO SANVICENTE, MANUEL 
  044782346N CASTILLO MACARRO, JOSE MARIA 
  045555785F BARRIENTOS NUÑEZ, ANTONIO JOSE 
  045557933Q LOPEZ SALINERO, MANUEL 
  076251356P GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN BENITO 
  076251545J GARCIA FABRA, CARLOS 
  080035603L OLIVERA VAZQUEZ, JUAN SEVERO 
  080036218J RASTROJO BLANCO, ANGEL 
  080043085A BARROS CORDON, JOSE 
  080051600P BARROS CORDON, JAVIER 
        
Entidad: AGROPROYECTOS EXTREMEÑOS, S.L. 
CURSO N.º : 1158/535/06/0006/2014/00B/X/ Alburquerque. 10/12/2014 A 19/12/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007046538M ESCUDERO VADILLO, PABLO 
  007048610F TEODOSO PEREIRA, JUAN FRANCISCO 
  007050843D CARRASCO SILVERIO, JUAN ANDRES 
  007050887F BOLAÑO GIL, JUAN PEDRO 
  007051167B GONZALEZ ROAS, AGUSTIN 
  007051264Q VIVAS GONZALEZ, JUAN 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17314

 

  007051420B RUBIALES SAMA, RAFAEL 
  008811708V PASALODOS SANCHEZ, ALBERTO JOSE 
  008811709H PASALODOS SANCHEZ, JOSE LUIS 
  008817924T PASALODOS SANCHEZ, PABLO 
  008825835E OLIVEROS TELO, JUAN ANTONIO 
  008848047Q ESTEVEZ MAYA, FRANCISCO JOSE 
  008886059D RIVERO COPETUDO, ALEJANDRO 
  072886869F GOMEZ CLARO, BELEN 
  076072682K ROMAN GEMIO, CASIANO 
  076072821E GIL ROSADO, EUSEBIO MANUEL 
  080068676H GUERRA CUESTA, VALENTIN 
        
Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0861/544/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  002273479K MARCHENA RODRIGUEZ, SANTIAGO 
  008695685Y SUAREZ REMEDIOS, MANUEL 
  009159574P RAPESTRE MORCILLO, MANUEL 
  009167431E CAMACHO HERRERA, MARTIN 
  009187948T JIMENEZ GOMEZ, JUAN JOSE 
  009191908G FERNANDEZ GARCIA, BENIGNO 
  009195117Q MORENO BRAVO, MARCO ANATONIO 
  009201517E TRINIDAD LOZANO, JUAN FRANCISCO 
  009205852X CEBALLOS TEJADO, ISRAEL 
  009208721G MARTIN MOLINA, ALBERTO 
  036144811N MARTIN HERRADOR, FELIPE 
  076256688G SANCHEZ MANZANEDO, PEDRO 
  076257032A CASABLANCA PEÑA, ANTONIO 
  076263355R NEVADO MARTINEZ, JUAN ANTONIO 
  076263817A SUAREZ MACIAS, JOSE 
  076264773Q JIMENEZ GONZALEZ, FERNANDO JOSE 
  076266342K BENITEZ CORTES, JOSE MARIA 
        
Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0933/544/06/0069/2014/00B/T/ Hornachos. 03/11/2014 A 07/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008803596R DE LAS HERAS ESCOBAR, JUAN EUGENIO 
  008862708A COLLADO CABALLERO, JOSE ANTONIO 
  009166627T MOLANO RANGEL, DOLORES 
  009202099Y VALLE CUELLO, MIGUEL ANGEL 
  015959528N NOGALES RODRIGUEZ, FRANCISCO 
  033974979T PONCE NOGALES, ANTONIO 
  044779199Q BAEZ TAVERO, JULIAN MANUEL 
  044781723X RAJO JIMENEZ, ANGEL 
  044782079K CABALLERO MOLANO, ANTONIO MIGUEL 
  044782727W DIEZ HIDALGO, PEDRO 
  044784380E ACEDO FLORIDO, ABEL 
  044785352M GARRIDO TAMAYO, FRANCISCO JAVIER 
  044789396R MORUNO BLAZQUEZ, FRANCISCO 
  076226407Z HERAS EXPOSITO, JUAN JOSE 
  080045679K VELARDIEZ DURAN, GREGORIO 
  080047986M PINTADO NAVARRO, CECILIO 
  
 
 
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17315

 

Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0934/544/10/0193/2014/00B/X/ Torreorgaz. 27/10/2014 A 05/11/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006944737W NEVADO NIETO, FRANCISCO 
  006961771Q GUZMAN ROMAN, ANDRES 
  006973586D CORBACHO GIMENEZ, DEMETRIO 
  007011406V CARVAJAL FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 
  007019985V MERIDEÑO ROMAN, BENITO 
  028945136G ROSA PULIDO, JUAN JOSE 
  028948340B HURTADO PERIAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 
  028948965S ACEVEDO DURAN, JAVIER 
  028949542V VIDARTE PABLOS, JERONIMO 
  028951602F CARRASCO CORBACHO, CAYETANO JAVIER 
  028958476G NEVADO DURAN, FRANCISCO 
  028958477M NEVADO DURAN, JUAN 
  028966267K BORREGO PALOMINO, ALFONSO 
  076009246L ROMAN NEVADO, MARCIANO 
  076025345H NEVADO GALAN, FLORENTINO 
  076028475C PULIDO ROSA, CARLOS ALBERTO 
  076033863A GUZMAN GALLEGO, BENITO 
  076038373M PAVON CLEMENTE, BENITO 
  076043583V DURAN POLO, JUAN MARIA 
  076045338R CERRUDO NEVADO, ANTONIO ALBERTO 
        
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES 
CURSO N.º : 0468/264/10/0067/2012/00B/T/ Coria. 15/10/2012 A 19/10/2012 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  076006331W ZANCA PARRO, JOSE CONSTANCIO 
  
       
Entidad: CENTRO ALMAGRO DE FORMACION INTEGRAL, S.L. 
CURSO N.º : 0029/575/06/0022/2014/00B/X/ Burguillos del Cerro. 10/02/2014 A 21/02/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008890727P HERNANDEZ PEREZ, CARLOS 
        
Entidad: CENTRO ALMAGRO DE FORMACION INTEGRAL, S.L. 
CURSO N.º : 0169/575/06/0108/2014/00B/X/ Puebla de Sancho Pérez. 22/04/2014 A 06/05/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  044776559K PIZARRO REYES, ANGEL MIGUEL 
        
Entidad: CONSULFORMEX 
CURSO N.º : 1168/515/06/0117/2014/00B/X/ Salvatierra de los Barros. 29/12/2014 A 14/01/2015 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007255888D SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 
  007255913B GONZALEZ BENITEZ, MIGUEL ANGEL 
  008792283G SANCHEZ BERMEJO, MANUEL JESUS 
  008827602H REYES BARNETO, JUAN ANTONIO 
  008898780B BENITEZ GUILLEN, MANUEL 
  034781076Q TORTOSA AMO, ANGEL 
  034782009Y LAGAR MILAN, JOSE 
  044788393X GONZALEZ GARCIA, SERGIO 
  076266134C GARCIA GONZALEZ, JESUS 
  079258226L LOPEZ BOTE, ANTONIO 
  080056027L LUENGO GONZALEZ, MAXIMO 
  080056490E MURILLO MURILLO, MATEO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17316

 

  080069391C BECERRA MONGE, MANUEL 
  080078840Q LOBATO BARRIGA, SANTIAGO 
  080081418H ROMERO LUENGO, FRANCISCO JOSE 
  080109341L BORREGO ORDOÑEZ, RAMON 
        
Entidad: COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS EXTREMADURA (UNEXCA) 
CURSO N.º : 0829/054/06/0093/2014/00B/T/ Oliva de la Frontera. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007272965C GARCIA TOSCANO, ALBERTO 
  008797994B CABALLERO NOGALES, FRANCISCO 
  008805776L BRAVO GARRIDO, ANTONIO 
  008806832V RODRIGUEZ MASERO, MANUEL 
  008892149G SEQUEDO DIAZ, JAIME 
  008892202B DUARTE PRECIADO, ANTONIO JESUS 
  008899626Y GALVÁN GALLEGO, MIGUEL ÁNGEL 
  008899661H LUCAS FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 
  008899668W RODRIGUEZ VEGA, JOSUE 
  020538882C GARCIA MARQUEZ, DAVID 
  034778345E GARCIA BORRALLO, MANUEL ANTONIO 
  043529418D LUCAS HERNANDEZ, IDELFONSO 
  080038389E HURTADO GARCIA, ANTONIO 
  080038397F HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 
  080040449N BORRALLO MARQUEZ, ANTONIO 
  080040587N ROMASANTA BORRACHERO, JUAN JOSE 
  080057148J GARCIA MARQUEZ, JAVIER MANUEL 
  080069363S GÓMEZ CANO, ANTONIO 
  080071479S MARIN DUARTE, JACOBO 
  080075376W AGUILERA GAÑAN, JOSE FRANCISCO 
  080083543G PEÑA MARQUEZ, JOSE MANUEL 
  080093774T RODRIGUEZ MACARRO, MANUEL JESUS 
  080230857A GARCIA VEGA, FRANCISCO ISRAEL 
  080234196F MENDEZ PARDO, ALFONSO MANUEL 
        
Entidad: COOPERATIVAS AGRO-ALIMENTARIAS EXTREMADURA (UNEXCA) 
CURSO N.º : 0931/054/10/0110/2014/00B/T/ Losar de la Vera. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  001107576B GARCIA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
  004139025Z TIMON CORREAS, ANGEL 
  004190241D IZQUIERDO PEREZ, MIGUEL ANGEL 
  004200147W FERNANDEZ GARCIA, JUAN CARLOS 
  004228909Z GOMEZ POZO, MANUEL 
  004852487Q RAMOS RODRIGUEZ, JOSE 
  007446235P ALONSO ENCINAR, MANUEL 
  011782918H ARELLANO ESCALANTE, MARIA ROSARIO 
  028970105H MARTIN RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 
  028977140S SUAREZ SANCHEZ, SAMUEL 
  044412643B CASTAÑARES MARTIN, SERGIO 
  049837245V MILER DO NASCIMENTO, SERGIO 
  070799451T COLLADO CRESPO, JOSE 
  076106953E TOROLLO JIMENEZ, ANTONIO 
  076109907D HERNANDEZ MARTIN, ANGEL 
  076114711Y GOMEZ FABIAN, ALFONSO 
  076114930H ALONSO DIAZ, JONATHAN 
  076120157R BURCIO PEREZ, SERGIO 
  
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17317

 

Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0823/603/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  009166234K PULIDO ESPINOSA, VICENTE 
  009176732P COLLADO OBREGON, JUAN 
  009211025P DOMINGUEZ CALDERON, EDUARDO 
  034777670Z BARROSO RODRIGUEZ, JUAN MARIA 
  076254322F COCO MORENO, JOAQUIN 
  076256774K GOMEZ FRUTOS, ANTONIO 
  076257885M ANDUJAR ESPINOSA, JONATAN 
  076259431X PULIDO MAYO, ANTONIA 
  076261669V REVIRIEGO GONZALEZ, VICTOR MANUEL 
  076265448R GONZALEZ CORTES, MARINA ENCARNACION 
  076266365K RETAMAL BONILLA, JUAN ANTONIO 
  076266599W CARMONA GALLARDO, ANTONIO MANUEL 
  076266819S FERNANDEZ AYUSO, SEBASTIAN 
  076269155M GONZALEZ CORTES, NAZARET 
  076269836L DOMINGUEZ CALDERON, JUAN GABRIEL 
        
Entidad: INICCIA FORMACION Y CALIDAD, S.L. 
CURSO N.º : 0585/616/10/0124/2014/00B/T/ Mohedas de Granadilla. 06/08/2014 A 12/08/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007429906D SANCHEZ DOMINGUEZ, CLEMENTE 
  007447906T BATUECAS ALONSO, JOSE LUIS 
  007453058T BATUECAS ALONSO, DOMINGO 
  011784733Q CALETRIO ALONSO, BENJAMIN 
  076102470R GARCIA FUENTES, ANGEL 
  076125323S CALETRIO ALONSO, ISMAEL 
  076125662D HERNANDEZ BATUECAS, FRANCISCO JAVIER 
  076131023B GREGORIO HURTADO, ADRIAN 
  076136379P RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0341/268/10/0195/2012/00B/T/ Trujillo. 17/09/2012 A 24/09/2012 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006967877G MORENO MORENO, PAULINO 
  007017736E ABREU SÁNCHEZ, CÁNDIDO 
  028937095J CUESTA RUIZ, JOSÉ LUIS 
  076021001K CHAMORRO SERRANO, JUAN FRANCISCO 
  076026289L BARRADO LÓPEZ, VICTORIA 
  076030190X MALDONADO BRAVO, DAVID 
  076044359B MARCELO GAMBERO, ANDRÉS 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0554/268/06/0070/2013/00B/T/ Jerez de los Caballeros. 21/10/2013 A 25/10/2013 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008810256Z MENDEZ BORRACHERO, VALENTIN 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0638/268/06/0006/2014/00B/T/ Alburquerque. 01/09/2014 A 05/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007049687A MARQUEZ CABRERA, JOSE MANUEL 
  007052376R GIL MIRON, JUAN ANGEL 
  007052530V GAMERO GOMEZ, NEREA 
  008787093N SILVERIO BERNAL, JUAN 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17318

 

  008788278R DUARTE GAMERO, ROMAN FRANCISCO 
  008824947P MORALES CANTERO, MIGUEL ANGEL 
  008826515N SANTOS CAMPOS, JOSE ANTONIO 
  008873807Q RUIZ TELO, JOSE MARIA 
  008887864C PILO VALLE, JUAN ANTONIO 
  076073584A CRESPO MARTIN, FRANCISCO JAVIER 
  076073678M BUENO TORO, ANGELA 
  080056069S VISEDA GARCIA, VICTOR ALEJANDRO 
  080072375Z GONZALEZ CHAVEZ, PEDRO JOSE 
  080074519L GUERRA SAMINO, MARIA DEL CARMEN 
  080078996B GARCÍA CARBALLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0723/268/10/0121/2014/00B/T/ Miajadas. 22/09/2014 A 26/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  002813636T VEGA PALACIOS, JULIO 
  007011344R SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 
  076042721Y GARCÍA VEGA, CRISTIAN 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0807/268/10/0067/2014/00B/T/ Coria. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007009092A LOPEZ SANTOS, MANUEL 
  007443792A GARCIA HERRERO, LAURENTINO 
  007446684C PALACIOS RAMOS, JUAN 
  007450335Z PULIDO GONZALEZ, SATURNINO 
  011763595S GUTIERREZ CORDOBA, FRANCISCO JAVIER 
  020592093D GUTIERREZ ARIAS, JAVIER 
  028937788Q CANALO VERGEL, JOSE PEDRO 
  028948539A TERRON PANIAGUA, ANDRES 
  028959126X ELVIRA EJIDO, MARIA GUADALUPE 
  045130643C PEREZ CARRERO, SILVANO 
  076029054R DORREY GRADO, FATIMA 
  076118331S MARTIN BALLESTERO, JUAN MARIA 
  076128418M VELAZ PALACIOS, JOSE ANTONIO 
  076129091B RODRIGO SANCHEZ, RODRIGO JOSE 
  076139250G GARCIA RODRIGO, JOSE RAMON 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0809/268/10/0060/2014/00B/T/ Castañar de Ibor. 14/10/2014 A 20/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006980430E SIMON ALVAREZ, FAUSTO 
  006996196X SANCHEZ MUÑOZ, JOSE LUIS 
  028972556P JAIME MONTES, ALONSO 
  028975910G MAYORAL MASA, JENNIFER 
  028976177H PORRAS GARCIA, MARIA NAZARET 
  076003947X CURIEL CURIEL, OLVIDO 
  076007050P MUÑOZ MATEOS, EMILIO 
  076009001G LOZANO BENITO, ANGEL GUARDA 
  076014289W MONTES GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 
  076035551N SANCHEZ CURIEL, MIGUEL 
  076041951H CIEZA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 
  076046351W ANDRES CEREZO, BORJA 
  
 
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17319

 

Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0822/268/10/0128/2014/00B/T/ Moraleja. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006987701W CARRASCO VALENTI, SERAPIO 
  007947822B ESTEVEZ FLORES, MARIA DEL MAR 
  028954732D MORON NAVAIS, JOSE LUIS 
  028964304J GALLARDO PEDRO, JOSE ANGEL 
  028970386T BARRIOS SANCHEZ, JESUS MARIA 
  028973710N MARTIN REDONDO, FRANCISCO JAVIER 
  028977919N TERROSO TERRON, LUIS ENRIQUE 
  028978184R CALVO MATEOS, RUBEN 
  028980482E CANO VAZQUEZ, JOSE JONATHAN 
  044402662N HERNANDEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 
  071094362M LOZANO MATEOS, EVA 
  076015642K MONTERO SERRANO, JOSE IGNACIO 
  076016309K SANCHEZ ARIAS, FRANCISCO JAVIER 
  
       
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0832/268/10/0127/2014/00B/T/ Montehermoso. 23/10/2014 A 29/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  011778149X GIL PULIDO, ANGEL LUIS 
  028954073V PEREZ MARTIN, LUIS ANDRES 
  045134886P SOLANO ALCON, PABLO 
  076108079K QUIJADA HERMOSO, MARIA FELIX 
  076118202R GARRIDO LORENZO, ANGELICA 
  076118838Q MARTIN CORRALES, DIEGO 
  076120371P MARTIN FUENTES, VICTOR MANUEL 
  076125155P CLEMENTE LORENZO, ANGEL LUCIO 
  076125156D GARRIDO QUIJADA, FRANCISCO JAVIER 
  076126078B GRANADO HERNANDEZ, ALVARO 
  076126079N GRANADO HERNANDEZ, JOSE DANIEL 
  076131223G VAQUERO RODRIGUEZ, JUAN VICENTE 
  076133065Y CABANILLAS GONZALEZ, LUIS JAVIER 
  076133862K IGLESIAS PULIDO, JAIME 
  076134675Y MARTIN CORCHERO, OSCAR MARIO 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0444/276/10/0018/2014/00B/T/ Aliseda. 28/07/2014 A 01/08/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006977851L BARRIGA AMADO, SALUSTIANO 
  006998541D MERINO JORGE, LUCIANO 
  007000176B LIBERAL SEGUNDO, HILARIO 
  007002116L JORGE VIVAS, FELISA 
  007010042X LIBERAL PAJARES, CIPRIANO 
  007050320S HIDALGO DE LA CONCEPCION, PEDRO 
  007051091G BARRIGA IGLESIAS, VICENTE 
  028940311D HERNANDEZ GALEANO, PEDRO 
  028941368P BACHILLER DURAN, PEDRO 
  028945032S GALEANO AMADO, JUAN 
  028954104W SILVA DURAN, ABEL 
  028955821V ROSADO BEJARANO, JOSE ANTONIO 
  028960483X BARATA MADERA, JUAN DANIEL 
  028962277X BARRIGA BEJARANO, TOMAS 
  028962711F LIBERAL SEGUNDO, JORGE 
  028962727T BARRIGA BEJARANO, JOSE PEDRO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17320

 

  028965186K BARRIGA GALEANO, JUDIT 
  028967137V BARATA MADERA, JULIO 
  044144967D RIVERO VEGA, RAUL 
  076024682E RABANAL BARRIGA, ANGEL 
  076038501H DE VICENTE JULIAN, VICTOR MANUEL 
  076040286D MUÑOZ DIEZ, EMILIANO 
  076042250H LIBERAL RAMOS, ISMAEL 
  076042251L LIBERAL RAMOS, CARLOS 
  076056424R CARRETERO RAMOS, TAMARA 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0447/276/10/0058/2014/00B/X/ Casatejada. 09/07/2014 A 18/07/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006967944W FERNANDEZ HORMEÑO, VICTOR 
  007445262R MARIN HERRERO, JOSE ANTONIO 
  011782746F VEGA MORALES, LUIS 
  011784385J GARCIA MARTIN, LUIS MARIANO 
  028954890Y SALVADOR MARTIN, MARIA YOLANDA 
  028975925L GARCIA IBARRA, CRISTIAN 
  076026312L GARCIA MARTIN, MARIA SOLEDAD 
  0Y2659144J DA CRUZ MADEIRA, RUI MANUEL 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0529/276/10/0188/2014/00B/T/ Torre de Santa María. 23/07/2014 A 29/07/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  000691982G BRAVO TRINIDAD, JUAN LUIS 
  003472314G PICAPIEDRA GOMEZ, RAUL 
  006960219M DIAZ CACERES, FELIPE 
  007005098B ROSCO BAYON, AGUSTIN 
  007009401J CAÑAMERO GUIJO, JUAN LUIS 
  007015171X JIMENEZ PULIDO, ANTONIO 
  007018105T LUENGO MARQUEZ, MANUEL ANGEL 
  028943313K RODRIGUEZ CARRASCO, FRANCISCO 
  028956406G HIDALGO BARRIGA, ANTONIO 
  028967713H MARQUEZ RUEDA, LUIS 
  076029734Z MARTÍN RODRIGO, RODRIGO 
  076030534D NAHARRO CORRALES, FRANCISCO JULILO 
  076032587S GOMEZ PUERTO, CARLOS 
  076034985K BLAS SOLIS, VICENTE 
  076035325Q MARQUEZ DURAN, AGUSTIN ENRIQUE 
  076037161N PEREZ DIAZ, PEDRO 
  076039643X LAZARO CABALLERO, ALEJANDRO 
  076042520N CARRASCO CORCHERO, ANTONIO 
  076042792P PICAPIEDRA GOMEZ, ABEL 
  076046387S MOGOLLON PUERTO, SERGIO 
  076048789W JIMENEZ POLO, JORGE 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0540/276/06/0140/2014/00B/G/ Valencia del Mombuey. 28/07/2014 A 01/08/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254422S DIAZ DELGADO, RAUL 
  007254428K GARCIA MENDEZ, VIRGINIA 
  007254431R DELGADO ESCOBAR, GRACIA 
  007254438P PRECIADO GATA, ELENA 
  007254451K DIAZ PRECIADO, ANGEL FRANCISCO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17321

 

  008825090J REQUESON REQUESON, JOSE 
  008886379F HERNANDEZ VAZQUEZ, MONICA 
  009451828R TEODORO BORREGO, PILAR 
  080039884E GONZALEZ GUDIÑO, JOAQUIN 
  080039902V GONZALEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 
  080047606Q MARQUEZ GAGO, ABELARDO 
  080047617G DIAZ CANDIL, JOSE FERNANDO 
  080054357M MENDEZ MARQUEZ, MARIA JOSEFA 
  080057715M DOMINGUEZ TEODORO, CARLOS 
  080057743X MÁRQUEZ DELGADO, ANTONIO 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0613/276/10/0035/2014/00B/X/ Cabezuela del Valle. 25/08/2014 A 03/09/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006991727A SANCHEZ LORENZO, JESUS SALVADOR 
  007427178H GONZALEZ REDONDO, JOSE 
  011771510H BLANCO PATO, FRANCISCO JAVIER 
  011777071J SANCHEZ VILLARINO, TEODORO 
  011782626W DIAZ BERMEJO, VICTOR 
  011784363Z BARBERO FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 
  014263719Q MORALES ORTEGA, MARIO 
  034780863X MEGIAS GOMEZ, ALEJANDRO 
  045131519E GARCIA GARCIA, CRISTIAN 
  076113973G SANCHEZ MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN 
  076116031S HERNANDEZ SALGUERO, ALFONSO ROBERTO 
  076122277M LOPEZ SALGUERO, JOSE MARIA 
  076124896W SANZ TIERNO, JOSE ANGEL 
  076125112B GALLEGO TORE, JOSE MARIA 
  076126950D MUÑOZ SECO, JUAN LUIS 
  076127230J LOPEZ SALGUERO, ANTONIO 
  076128756K DOMINGUEZ TORES, JOSE ANTONIO 
  076136258W LOPEZ SALGUERO, ALICIA 
  076742689S DEVIA CRUZ, SANDRA 
        
Centro: SERVICIO FORMACION DEL MEDIO RURAL 
CURSO N.º : 0790/276/06/0054/2013/00B/T/ Fuente del Maestre. 12/11/2013 A 18/11/2013 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  034777621B CALEYA SALAMANCA, MANUEL 
        
Entidad: A.D.S.G. RIO BOTOZ 
CURSO N.º : 0764/554/06/0106/2014/00B/X/ Puebla del Prior. 02/10/2014 A 15/10/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008367835K CAMPILLEJO CARVAJAL, FRANCISCO 
  008367876Q RODRIGUEZ MENDOZA, MANUEL 
  008687438Q CRUZ SAYABERA, JUAN ANTONIO 
  008829770R SALGUERO CORDON, RAFAEL 
  033976152T RODRIGUEZ BERRIO, MANUEL 
  033976762N MOYA CANO, IGNACIO 
  034775054C VEGA DIAZ, LUIS 
  034775401E SILVA SANCHEZ, JUAN 
  044783930D DELGADO MACHIO, FRANCISCO 
  044783984V PEREDA DIAZ, SERGIO 
  045877100N LAVADO PEREZ, DAVID 
  045969355Z INFANTE VILLAFRUELA, DANIEL 
  076226137C SALGUERO NIETO, JUAN ANTONIO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17322

 

  079261335T CANO RIVERA, JUAN JAVIER 
  080053383C PERERA RODRIGUEZ, MANUEL 
  080053499K RODRIGUEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 
  080074685R VICH ROMAN, JUAN MANUEL 
        
Entidad: A.D.S.I. VIRGEN DE LOS MILAGROS 
CURSO N.º : 0590/608/06/0052/2014/00B/T/ Fuente de Cantos. 11/08/2014 A 19/08/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008796651W MURILLO TORRADO, MARIANO 
  008830075F RODRIGUEZ CRUZ, JOSE RAMON 
  008883299D CARRASCO LAINA, PEDRO JAVIER 
  008883436P PAGADOR AGUZA, OMAR 
  008883549Y GONZALEZ SANTOS, JAVIER 
  008891017E VALIENTE AGUILAR, RAFAEL 
  008891020W CARRASCO LAINA, MONTSERRAT 
  008891043W MACARRO CARRASCO, MIGUEL ANGEL 
  008891099N MORENO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 
  008891151H ROSALES LORA, LUIS FRANCISCO 
  008896296B CORDERO GARCIA, MANUEL JESUS 
  028694118P MURILLO CARRASCAL, JUAN MANUEL 
  033975132S RAMIREZ DELGADO, MANUEL 
  033977160L DURAN SANCHEZ, JOSE ANTONIO 
  033978247W TOMILLO GARCIA, MANUEL RAMON 
  033978573Y CABALLERO BOTELLO, RAFAEL 
  034775156F CARRASCO FABRA, ANGEL 
  045555811X CARRASCO CORTES, ESMERALDA 
  052221925B VALLADARES BARRANQUERO, FERMIN 
  076246166Q YERGA YERGA, MANUEL 
  076250931C NUÑEZ DELGADO, RAMON 
  076251276C YERGA IGLESIAS, EMILIO JESUS 
  076251366H CARO VILLALBA, DAVID 
  080036432C ROMERO NAVARRO, EDUARDO 
  080060251B PEREZ MOÑINO, MANUEL 
        
Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0859/544/06/0072/2014/00B/T/ Lobón. 10/11/2014 A 14/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254856N ALVAREZ MORALES, ALBERTO 
  008715983H FERNANDEZ RODRIGUEZ, MATIAS 
  008826836B MARTIN IZQUIERDO, ANTONIO MANUEL 
  008878136K FERNANDEZ REINOSO, FRANCISCO JAVIER 
  009187986S PASCUAL CIENFUEGO, TORIBIO 
  009206847Q GONZALEZ BARRENA, RICARDO 
  009208691C SANCHEZ MEDINA, ALFONSO 
  076222950F GRACIA GRAGERA, MARCIANO 
  076262631J JIMENEZ RAFAEL, JAVIER 
  076264646G RAMON MENOR, MANUEL IGNACIO 
  076265421C SANCHEZ MEDINA, JOSE ANGEL 
  080080202K AGUZA GALLARDO, RAUL 
  080081830Q FERNANDEZ LANCHAZO, FERNANDO 
  
 
 
 
 
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17323

 

Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0902/544/06/0153/2014/00B/T/ Villanueva de la Serena. 10/11/2014 A 14/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008363962N CARMONA JUEZ, CUSTODIO 
  008364040K TENA RODRIGUEZ, SAMUEL 
  008854610R GARCIA TORRECILLA, JULIAN DAVID 
  030476561C CABRERA MARIN, VICENTE 
  033984444N MARTIN TORRES, ENRIQUE JOSE 
  033990779E ALVAREZ ALARCON, MARIA DEL ROSARIO 
  034767197Y RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 
  034772367R DIAZ HEREDIA, ANTONIO 
  034777894P LOPEZ LAJAS, OCTAVIO ANTONIO 
  053571692T GOMEZ GALLARDO, INES MARIA 
  053572297F CABRERA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
  053572340G PAJUELO ESCRIBANO, JOSE ANDRES 
  053578012H MARTIN GONZALEZ, JOSE ANTONIO 
  053735488J FRANCO LEON, ROBERTO 
  076120159A MORIANO MATIAS, CESAR 
  076239596R ESCRIABANO PUGA, JOSE MARIA 
        
Entidad: AGRUPACIÓN DE DEFENSA SANITARIA LAS SIETE SILLAS 
CURSO N.º : 0983/544/06/0083/2014/00B/T/ Mérida. 03/11/2014 A 07/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008673662V SERRANO LOZANO, ANTONIO 
  009158869Q GONZALEZ GORDILLO, PRUDENCIO 
  009177149B INGELMO NAVARRETE, JOSE LUIS 
  009188049D GARCIA DE VINUESA VADILLO, OCTAVIO AUGUSTO 
  009188619G MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 
  009203185B LEO FERNANDEZ, RAUL 
  076252992B GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 
  076254651Z RAMIREZ JIMENEZ, JUAN JOSE 
  076254652S RAMIREZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 
  076257266F GALAN VIÑUELA, PEDRO MANUEL 
  076262361L CORTES COLLADO, DIEGO 
  076264411E SANCHEZ SANCHEZ, TEODORO 
  076265181X LOPEZ GONZALEZ, MANUEL 
  076267714J JIMENEZ MONTERO, JONATAN 
        
Entidad: APAG EXTREMADURA ASAJA 
CURSO N.º : 0698/289/06/0093/2014/00B/G/ Oliva de la Frontera. 22/09/2014 A 26/09/2014 (GANADERO) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007257482Q TORRESCUSA MASERO, ANTONIO JOSÉ 
  007257542F SOTO ROMERO, JESUS 
  007272965C GARCIA TOSCANO, ALBERTO 
  008814869G BARRETO PORRAS, CARLOS DAVID 
  008844168R PEREZ GAÑAN, Mª ISABEL 
  008892164L GARCIA GALVAN, BEGOÑA 
  008899623A REGAÑA BARROSO, SERGIO 
  008899626Y GALVÁN GALLEGO, MIGUEL ÁNGEL 
  008899661H LUCAS FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL 
  033979557R MÉNDEZ BOZA, JOSÉ MANUEL 
  080018872D LUCAS BORRALLO, LUISA 
  080030182A TORRESCUSA GARCIA, JOSE 
  080038397F HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 
  080040489Y SANCHEZ GALVAN, ROSA MARIA 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17324

 

  080044905Y DUARTE PIMIENTA, JESUS 
  080044987L SOTO CORONADO, MARIA ISABEL 
  080046899E GARCIA ARDILA, JOAQUIN 
  080054317B GARCÍA MÁRQUEZ, FRANCISCO JOSÉ 
  080057162G HERNANDEZ RUIZ, FRANCISCO 
  080069363S GÓMEZ CANO, ANTONIO 
  080081347Q PINILLA CONTRERAS, ANTONIO MANUEL 
  080094033Y GARCÍA RINCÓN, ANTONIO 
  080101387T RODRÍGUEZ RASTROJO, FRANCISCO JESÚS 
  080232634D LANCHARRO MASERO, ALBERTO 
  080233205M TOSCANO GAÑAN, JOSE IGNACIO 
        
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES 
CURSO N.º : 0815/264/10/0195/2014/00B/T/ Trujillo. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  000358857B MARTINEZ RAMIREZ, FERNANDO ANTONIO 
  005278996J TEJADA CHACÓN, MARÍA PALOMA 
  006950293S TERRON MORALES, FRANCISCO 
  006977517F BARQUILLA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 
  006994340V SÁNCHEZ HIGUERA, FRANCISCO JAVIER 
  007002266P SANTIAGO MATEOS, CARMEN 
  007005716P GIL RUBIO, JESÚS 
  028941084T QUESADA CHANCHO, LUIS PEDRO 
  028960735D SOLIS CANO, DAVID 
  028972398B YUSTE MARTIN, RAMON JESUS 
  028974546C CASCO SANCHEZ, VICTOR SANTIAGO 
  028977336G GARCIA BERNAL, ANTONIO 
  028977501P RAMOS ROMAN, JORGE LUIS 
  050744240F VILLANUEVA PABLOS, ÁLVARO 
  076006108D RECIO ROL, MIGUEL 
  076010203X QUESADA DURAN, TIBURCIO ENRIQUE 
  076014234Q REDONDO ALIA, JOSE CRUZ 
  076015344E CASCO BARRADO, JUAN 
  076015345T CASCO BARRADO, SANTIAGO 
  076031598S SERRANO MUÑANA, RAUL 
  076045559S REDONDO SALCEDO, LUIS 
  076047504M CASTRO CONDE, IRENE 
  076047505Y CASTRO CONDE, JOSE IGNACIO 
  0X6634384B GUACHILEMA CAMACHO, RAFAEL GREGORIO 
  0X7855767W BANGAU FLORIN NICOLAE 
        
Entidad: APAG-ASAJA CÁCERES 
CURSO N.º : 0817/264/10/0037/2014/00B/T/ Cáceres. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  005228222T NARVAEZ ROBERT, MAURICIO 
  006976927S FLORES MONTERO, JOSE ANTONIO 
  006987004H DIONISIO MACARRO, LUIS FERNANDO 
  006990301A ALDEANO CID, MANUEL 
  007047290K RODRIGUEZ MARQUEZ, JOSE VENTURA 
  009439359K COLLADO TRABANCO, PABLO 
  028942170M MARQUEZ BERMEJO, ALVARO 
  028953323A PAJUELO ARIAS, VICTORIANO DOMINGO 
  028958248Y LUCEÑO MORA, JESUS 
  028967399A POLO CORRAL, JOSE FRANCISCO 
  034100572J AYUELA PAVÓN, LUIS JESÚS 
  044405194Z AMADOR ZABALA, ALFONSO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17325

 

  070811774H GONZÁLEZ ZNIBER, ALBERTO 
  076023433S TATO FONDON, JESUS 
  076024803M MORENO SÁNCHEZ, RAÚL 
  076029128Y LEON BORREGUERO, LUIS 
  076029687J CAMBERO JIMENEZ, SANTIAGO DAVID 
  076031293D LEBBADI AFAILAL, MEHDIA 
  076035504B PARRA MACÍAS, ESTELA 
  076040201Q NEVADO GUZMAN, JUAN MARIA 
  076047033V BEJARANO SILGADO, PABLO 
  076049139F DURÁN FRADES, ÁNGEL DAVID 
  076050458S SERRANO SIMÓN, AGUSTÍN 
  076052991H BABIANO CANELADA, FRANCISCO JAVIER 
  076073593N RODRÍGUEZ CARRILLO, VENTURA 
        
Entidad: ASOCIACION DEHESA AL DIA 
CURSO N.º : 0890/592/06/0050/2014/00B/X/ Fregenal de la Sierra. 20/10/2014 A 29/10/2014 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007255548Z GUERRA CHAMORRO, JOSE LUIS 
  007269579S CID VALLE, IDELFONSO 
  007270825L MOYA RODRIGUEZ, JULIAN 
  008807582P VILLA BEJARANO, ANTONIO 
  008854875J GONZALEZ MANGAS, FRANCISCO JAVIER 
  008886916S GONZALEZ VILLA, GABRIEL 
  008896077E NOGALES QUINTANILLA, JAVIER 
  008896082G QUINTANILLA CABALLERO, INDALECIO ANTONIO 
  008896096H DOMINGUEZ DOMINGUEZ, EDUARDO 
  008899516B RODRIGUEZ RUIZ, RAUL 
  044204347A CID VALLE, DAVID 
  048926665F CID CORTES, ANGEL 
  049061709H ROMERO LOPEZ, DAVID 
  080039122L HERNANDEZ ROMERO, REMEDIOS 
  080041040M BRAVO BOTELLO, MANUEL 
  080043784N CABALLERO ZAMBRANO, RAFAEL 
  080046294S CANCIO MARTINEZ, JUAN MANUEL 
  080046395R DOMINGUEZ ZAPATA, JUAN JOSE 
  080049812Z LOBO MASERO, FRANCISCO ANTONIO 
  080050028T CARRASCO FABIAN, ANGEL 
  080054719E BOZA MESA, RAFAEL 
  080057371Y ROMERO CARO, FRANCISCO 
  080058043B SILVA TORRADO, VICTOR MANUEL 
  080078601F GOMEZ LUCAS, PEDRO 
  080092347E BORRACHERO CARO, MANUEL 
  
 
       
Entidad: ASOCIACION PARA LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO RURAL DE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0763/604/06/0088/2014/00B/T/ Montijo. 06/10/2014 A 10/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007269735X PINILLA SANCHEZ, CARLOS 
  008433606N SANTOS PLATERO, FLORENCIO 
  008679259W GRAJERA BARRERO, TORIBIO 
  008699492H YERGA LOPEZ, CAYETANO 
  008753864H CUMPLIDO PARRA, JUAN ANTONIO 
  008784493B ARNAO CASADO, JOSE 
  008790334X DE LA SAL ALMIRANTE, ALONSO LUIS 
  008807979Z ARNAO CASADO, LUIS NARCISO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17326

 

  008827323S ALVAREZ SIMON, JOSE ANTONIO 
  008856060W CORTES NIETO, FRANCISCO JAVIER 
  008877342D SANCHEZ CORTES, SANTIAGO 
  009189133N SANCHEZ CAMPOS, MANUEL 
  009192120D GRAGERA ALVAREZ, JOAQUIN 
  009194926D CARREIRA CORONADO, JUAN JOSE 
  009196028F MACARRO DIAZ, AGUSTIN 
  009200856M RAMON MERINO, MANUEL 
  009204873C MARTIN TORRES, VICTOR 
  009204977D ARNAO LOPEZ, JOSE ANTONIO 
  076223367X GALEA LOPEZ, FRANCISCO 
  076243977N SANCHEZ AUGUSTO, MANUEL 
  076248796R VACA DELGADO, JUAN 
  076260515J PEREZ GONZALEZ, MIGUEL 
  080063731H PEREZ CALAMONTE, JUAN JOSE 
  080070279B CARRETERO CORZO, VICTOR MANUEL 
  080073210K ARNAO DORADO, LUIS MARIA 
        
Entidad: ASOCIACION PARA LA INVESTIGACION Y EL DESARROLLO RURAL DE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0794/604/06/0070/2014/00B/T/ Jerez de los Caballeros. 14/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254210X MACARRO RODRIGUEZ, ISMAEL 
  007254305J BERMUDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 
  008844000V GALVAN GALLEGO, MARTIN 
  008859598K GALVAN MONTERO, MANUEL 
  022726591S GORDILLO RAMIREZ, JOSE MARIA 
  080027652A CORREA GONZALEZ, JOSE 
  080030297A DELGADO BARROSO, ANICETO 
  080038622W HERNANDEZ CORDERO, VICTORIANO 
  080040636S AGUDO LOZANO, JULIO 
  080040692W GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO 
  080040816B MACARRO GALVAN, JOSE LUIS 
  080045803F CASTILLA SANCHEZ, ANTONIO JOSE 
  080046007G MENDEZ BRAVO, JOAQUIN 
  080046039J GARRIDO DELGADO, JUAN 
  080046071E GONZALEZ MARTINEZ, JOSE 
  080046438K MARQUEZ GONZALEZ, MANUEL 
  080056524X LIMA ZAHINOS, MANUEL CARLOS 
  080057617E JIMENEZ CORDON, ALBERTO 
  080085871D CORDERO MASERO, FRANCISCO JAVIER 
  080087496R DELGADO GIL, MANUEL JESUS 
  080089423L RANGEL SAYAGO, MARIA ELENA 
  080103422B FERNANDEZ MONTERO, JONATHAN 
  080104513K BOLSICO PARDO, JESUS 
  080105971F ESCUDERO RANGEL, JESUS MARIA 
  080233323P MENDEZ DEL RIO, SERGIO 
        
Entidad: ATRIA DE DEHESA ARBOLADA "DEHESA AL DIA" 
CURSO N.º : 0693/556/06/0140/2014/00B/T/ Valencia del Mombuey. 16/09/2014 A 22/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254438P PRECIADO GATA, ELENA 
  007254451K DIAZ PRECIADO, ANGEL FRANCISCO 
  008825090J REQUESON REQUESON, JOSE 
  008837138D CANO BORREGO, ANTONIO 
  008868676Z CALERO MORENO, JORGE 
  008886379F HERNANDEZ VAZQUEZ, MONICA 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17327

 

  009451828R TEODORO BORREGO, PILAR 
  080029375R BRAVO CIRIA, JOAQUIN 
  080039884E GONZALEZ GUDIÑO, JOAQUIN 
  080047606Q MARQUEZ GAGO, ABELARDO 
  080047642Y REQUESON VIERA, ALFONSO 
  080054357M MENDEZ MARQUEZ, MARIA JOSEFA 
  080056873Z SANCHEZ IGLESIA, CRISTOFER 
  080057706L MENDEZ VAZQUEZ, ANTONIO ANGEL 
  080057715M DOMINGUEZ TEODORO, CARLOS 
  080087470K MELGAREJO DOMÍNGUEZ, JESÚS 
        
Entidad: CONSULFORMEX 
CURSO N.º : 0950/515/06/0131/2013/00B/T/ Torre de Miguel Sesmero. 02/12/2013 A 09/12/2013 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008781421K GARCIA CASAS, ANTONIO FRANCISCO 
  008789147L GARCIA CASAS, JOSE MARIA 
  008809130S BOYERO MORGADO, ADRIAN 
        
Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0945/603/06/0128/2014/00B/T/ Talavera la Real. 13/11/2014 A 20/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008741285C DEL AGUILA COTRINA, CELESTINO 
  008749550M BAUTISTA GARCIA, FRANCISCO 
  008777831L VILLALOBOS FRANCO, BRAULIO 
  008789349Z VALLE PIÑERO, MIGUEL 
  008789389P DOMINGUEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 
  008824648P CALVO REDONDO, PEDRO 
  008826993F LAGUNA GOMEZ, JUAN DIEGO 
  008840608Y BLANCO NUÑEZ, JUAN ANTONIO 
  008849881X ARDILA ALVAREZ, FRANCISCO 
  009197443L MORENO NUÑEZ, JOSE MANUEL 
  009201461N HERNANDEZ MERINO, ENRIQUE 
  080070173C CRESPO CASTAÑO, FRANCISCO MANUEL 
  080073442T DEL AGUILA PINAR, CELESTINO 
  080074837S FERNANDEZ ARDILA, DAVID 
  080091289E RODRIGUEZ RUBIO, EMILIO 
  080097240Q CASALLO GALVAN, MARIA 
  080102722R DORADO MORGADO, PEDRO 
        
Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0946/603/10/0198/2014/00B/T/ Valdefuentes. 13/11/2014 A 19/11/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006960845X JIMENEZ FERNANDEZ, DOMINGO 
  006963570K FRAGOSO CARRASCO, CONSTANTINO 
  006996180V LOZANO ARIAS, PEDRO 
  028952164V FERNANDEZ GASPAR, JOAQUIN 
  028961081X DELGADO POLO, JOSE BENITO 
  028963845Z GINES POLO, FRANCISCO ANSELMO 
  072739581B RONCERO CARRASCO, AGUSTIN 
  076038839B BONILLA BARRANCO, PEDRO JESUS 
  076039845M SANCHEZ LUCEÑO, CARLOS 
  076041698H GARCIA PALLERO, JUAN 
  076044638Z CASTELLANO BONILLA, JOSE ANTONIO 
  076046454J FERNANDEZ GARCIA, JOSE MARIA 
  076049421J PALOMINO CARRETERO, SERGIO 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17328

 

  076050087N FERNANDEZ GARCIA, JUAN MANUEL 
  076052532L PALOMINO PEREZ, JUAN ANTONIO 
  076053863Q MARQUEZ ROSCO, JORGE 
  076054208Q DIAZ VALVERDE, MARTIN 
  076059002A VARILLA BERMEJO, CRISTIAN 
  0X7029874Q KHOMSI AISSA 
        
Entidad: FEDERACION A.D.S. DE MERIDA 
CURSO N.º : 0947/603/06/0083/2014/00B/X/ Mérida. 10/11/2014 A 20/11/2014 (GANADEROS+TRANSPORTISTAS) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008696842J ALVAREZ MATEOS, NARCISO 
  009151136B FLORES YANGUAS, PEDRO 
  009167348P CALDERON RIERA, JOSE CARLOS 
  009179032P GOMEZ JIMENEZ, FRANCISCO 
  009180126K FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 
  009182218C QUINTERO GALAN, JOSE ANTONIO 
  009192224K VELAZ DE MEDRANO CUERVO, FRANCISCO JAVIER 
  009210311F LOPEZ GAGO, JOSE MARIA 
  009211199K INFANTE FERNANDEZ, SANTIAGO LUIS 
  076257156N CASTON GONZALO, JUAN CARLOS 
  076258669F CORIA CRESPO, ALMUDENA 
  076264466P CASTON ALFONSO, JOSE MARIA 
  076264938C PILAR GUERRERO, CRISTIAN 
  076265882K GONZALEZ CONCEPCION, EDUARDO 
  076267442V QUINTERO BENITEZ, JOSE ANTONIO 
  076269426T RAMIREZ PEREZ, RUBEN 
        
Entidad: FORMACION AGRARIA Y TECNOLOGIA, C.B. 
CURSO N.º : 0323/540/06/0016/2014/00B/T/ Barcarrota. 09/06/2014 A 13/06/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008780069A RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO 
  008808858L GONZALEZ GALLEGO, FEDERICO EUGENIO 
  008819092H MACIAS GATA, MIGUEL 
  080074821E MULERO PACIFICO, LUIS MANUEL 
  080086052Y MATAMOROS CASAS, MANUEL VICENTE 
        
Entidad: FORMACION AGRARIA Y TECNOLOGIA, C.B. 
CURSO N.º : 0489/540/06/0091/2012/00B/T/ Navalvillar de Pela. 18/10/2012 A 31/10/2012 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008691764H PULIDO GRAJO, FRANCISCO 
        
Entidad: FORMACION AGRARIA Y TECNOLOGIA, C.B. 
CURSO N.º : 1165/540/06/0095/2014/00B/T/ Olivenza. 15/12/2014 A 19/12/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  008745697Q RODRIGUEZ PALOMO, ANTONIO 
  008807532G MARIN LIMA, CLARISO 
  008819709Z RODRIGUEZ CONEJO, JOSE 
  008850237K ALISEDA BOTELLO, LUIS 
  008866357H RODRIGUEZ FERRERA, CARLOS 
  008874794Z CORDERO MORALES, HELIODORO 
  008889853P CRUZ DOMINGUEZ, JESUS 
  008897112E MIRANDA MARTINEZ, DANIEL 
  030240111X MARTINEZ CASILDA, JOAQUIN MANUEL 
  080003185P RODRIGUEZ GARCIA, NARCISO 
  080056051C CANO MERCHAN, AGUSTIN 



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17329

 

  080059657S PERERA SERRANO, LUIS MANUEL 
  080059943W OLIVERA SILVA, FERNANDO 
  080073391H SILVA VAZQUEZ, DAVID 
  080080124N DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JORGE 
  080082440M TERRON RODRIGUEZ, JOSE 
  080085678T CONDIÑO TINOCO, DAVID 
        
Entidad: INICCIA FORMACION Y CALIDAD, S.L. 
CURSO N.º : 0601/616/10/0148/2014/00B/T/ Plasencia. 22/09/2014 A 26/09/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007000144W NUNCIO GARZO, JUSTO 
  007451387P MORENO SOLANO, JOSE LUIS 
  007453216C HORNERO FUENTES, FRANCISCO 
  011775187S CARDADOR VEGA, JULIO 
  011779733F GONZALEZ COSTUMERO, SERAFIN 
  030969748H FERNANDEZ HABAS, ELENA 
  044406874S MUÑOZ NUÑEZ, FELIX MANUEL 
  044409168D MONTECINO RODRIGUEZ, JUAN JOSE 
  044412525P INCERA DE LA HIJA, FERNANDO 
  070874561S SIMON MUÑOZ, CESAR 
  076005223K COSTUMERO RODRIGUEZ, JULIO 
  076023604W RIVERO MARIN, JAVIER 
  076030210F RIVERO PERIAÑEZ, ALBERTO 
  076105843Q CORRALES MONTERO, JUAN ANTONIO 
  076119370L OLIVA TEJEDA, FRANCISCO MANUEL 
  076124970F CERRO PERIAÑEZ, LUIS MIGUEL 
  076131179Y HERNANDEZ SANCHEZ, SERGIO 
  X07775398H HRUBY DUSAN 
  
 
       
Entidad: SERVICIOS AGROSANITARIOS KARAM, S.C. 
CURSO N.º : 0102/617/10/0032/2014/00B/T/ Brozas. 03/03/2014 A 11/03/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  076039835H BARROSO PAGOLA, MIGUEL DANIEL 
        
Entidad: SERVICIOS AGROSANITARIOS KARAM, S.C. 
CURSO N.º : 0336/617/10/0032/2014/00B/T/ Brozas. 12/06/2014 A 20/06/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006936536N RABAZ MARCHENA, MIGUEL 
  006936669F ALVAREZ ESPARRAGO, CAYETANO 
  006949773R TERRON REFOLIO, JOSE ANTONIO 
  006962394H REDONDO LIBERAL, VICENTE 
  006991110F BARRIGA GARLITO, PABLO 
  006991606C AMADO LIBERAL, ALEJANDRO 
  006992044K HOLGUIN CANALES, SAMUEL 
  007016182D GOMEZ PALACIOS, FRANCISCO 
  007052683D GORDEJO SEVILLA, SERGIO 
  028962452R BEJARANO MADERA, DAVID 
  076009887Q MORENO ESCOBERO, JUAN 
  076023722M FERNANDEZ CHAPARRO, DAVID 
  076029641J TERRON HOLGADO, CAROLINA 
  076033725A BERENGUER LAGUNILLA, AITOR 
  076037773A MARCOS MORGADO, ALVARO 
  076054464L GOMEZ BONET, FRANCISCO JAIME 
        



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17330

 

Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0758/268/06/0124/2014/00B/T/ Barcarrota. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007254508D LASO CIBORRO, LUIS MIGUEL 
  007269652L BARROSO PEREZ, SILVIA 
  007270755H DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 
  008760831Q BARNETO BERJANO, ELADIO 
  008779853V GUISADO MATA, ALONSO 
  008868723S CASTAÑO NAJARRO, RICARDO 
  008877048Z MENDEZ SUERO, ANTONIO 
  047175391E ALZAS VAQUERIZO, DANIEL 
  080030657H HERNANDEZ GORDILLO, FERMIN 
  080030768Z SANCHEZ MACIAS, LAUREANO JOSE 
  080041334T PINILLA RAMIREZ, ELOY 
  080048746Y GOMEZ BORRACHERO, MIGUEL 
  080048944C CARO LEAL, JUAN CARLOS 
  080085809Q FERNANDEZ SAYAGO, TORIBIO 
  080088791P GIL VEGA, FRANCISCO JAVIER 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0778/268/06/0124/2014/00B/T/ Segura de León. 27/10/2014 A 31/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  003837980Q FERNANDEZ GUTIERREZ, ANTONIO 
  008873338F OYOLA BERNALDEZ, ANGEL 
  008879539K GALVAN MASERO, JUAN JOSE 
  008889048P BELLIDO MAYA, FERNANDO 
  008895206W EXPOSITO BRIOSO, FRANCISCO JOSE 
  020064216M MARTIN LOPEZ, NICOLAS 
  028590418S MAYA LUENGO, ANGEL 
  028769470N MARQUEZ BARRAGAN, SANTIAGO 
  028814552Z MEJIAS MENA, JESUS 
  048810158H SANCHEZ SILVA, ANTONIO JESUS 
  053345878T RUBIO MORA, MANUEL ISAAC 
  077868040E ASTORGA SANCHEZ, RAMON 
  080044697M MENAYA ROMERO, MANUEL 
  080050050E MASERO BEJARANO, JUAN ANTONIO 
        
Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 0782/268/06/0080/2014/00B/T/ Medellín. 20/10/2014 A 24/10/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  007051523E DE LA FUENTE OLIVERA, MOISES 
  009153332E MARTIN MANZANO, MIGUEL ANGEL 
  009155532Z DIAZ ROSA, PEDRO 
  009168700A CERRATO RUIZ, CANDIDO 
  033986428H DIAZ ROSA, FERNANDO 
  033989653T VALADES GARCIA, JULIO 
  034769123T FERNANDEZ SOLIS, INDALECIO 
  034770512D GIL CARMONA, JUAN FRANCISCO 
  052967507W SERRANO JIMENEZ, JULIAN 
  053579849S ZARZA MERAN, LUIS JARO 
  076221989N DIAZ PARRA, JOSE ANTONIO 
  
 
 
 
       



NÚMERO 99
Martes, 26 de mayo de 2015 17331

Entidad: UPA-UCE EXTREMADURA 
CURSO N.º : 1161/268/10/0195/2014/00B/T/ Trujillo. 15/12/2014 A 19/12/2014 (Transportistas) 

    NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
  006949496T GONZALEZ MUÑOZ, PEDRO ANTONIO 
  006988920W ALVARADO SOLIS, MARIA DE LOS ANGELES 
  006997019M GARCIA PEREZ, ALEJANDRO 
  007011461A DE LA MONTAÑA CISNEROS, ANGEL 
  007013068T CHAVES AVIS, CONCEPCION 
  009762074T ESCALONA CARBACHE, JOSE ANGEL 
  028944962Z ROJO GARCIA, LUIS JAVIER 
  028946067S FUENTES ALONSO, RAFAEL 
  028947374B VAZQUEZ TREVEJO, MIGUEL ELIAS 
  028951928B GUERRA CISNEROS, JOSE ANTONIO 
  028972973B BARQUILLA RECIO, ADRIANA CRISTINA 
  076007185M AVILES GARCIA, ANGEL 
  076022444S SANTOS CAMPOS, JUAN 
  076030725Q GONZALEZ JIMENEZ, JORGE 
  076030726V GONZALEZ JIMENEZ, JAVIER 
  076034099D CALERO CHAVES, CARLOS 
  076048551V TERRONES RAMOS, ELENA 
  076117022V GARCIA MEDINA, JUAN MANUEL 

 

Contra esta resolución, que no es definitiva en vía administrativa, podrá recurrirse en alzada
en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publi-
cación de ésta en el Diario Oficial de Extremadura; recurso que podrá interponerse ante la Di-
rección General de Desarrollo Rural o ante el Consejero de Agricultura y Desarrollo Rural, tal y
como disponen los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la re-
dacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, que modifica a la anterior. Todo ello sin per-
juicio de que los interesados puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, a 12 de mayo de 2015. El Director General de Desarrollo Rural, JOSÉ LUIS GIL SOTO.

• • •

ANUNCIO de 14 de mayo de 2015 por el que se hace pública la convocatoria,
por procedimiento abierto mediante subasta pública, para la contratación de
"Aprovechamiento de madera y astilla en los montes ''La Celada'' (MUP 24
y 26) y Los Gavilanes (Consorcio BA-3364), en los términos municipales de
Siruela, Garlitos y Cabeza del Buey". Expte.: AM08-15. (2015081752)

1. ENTIDAD ADJUDICATARIA.

a) Organismo: Consejería de Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energía.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión Eco-
nómica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: AM08-15.


		2015-05-25T15:43:06+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




